5. polares

Tabula Climatum: & Parallelorum: & augmenti longioris diei super diem equinoctij: & in diversis gradibus miliariorum.

Equator dierum: siue Equinoctialis habet diem horarum, 12. semper continue. Et vnus gradus longitudinis continet miliaria, 60.

3
4

Primus parallelus differens ab equinoctiali horum, 0. m. 15. habens diem maiorem horum, 12. m. 15.

8

Secundus parallelus differens ab equinoctiali horum, 0. m. 30. diem habens maiorem horum, 12. m. 30.

12

Climatis primi principium, g. 12. m. 45. Et est

Tertius parallelus differens ab equinoctiali horum, 0. m. 45. habens diem maiorem horum, 12. m. 45. Gradus vnus continet miliaria, 59.

Climatis primi medium, g. 16. m. 40. Et est

Quartus parallelus per Merocem differens ab equinoctiali horum, 1. habens diem maiorem horum, 13.

Climatis secundi principium: & finis primi est, g. 20. m. 30. Et est

Quintus parallelus: differens ab equinoctiali horum, 1. m. 15. habens diem maiorem horum, 13. m. 15.

5. pol.

Climatis secundi medium est, g. 24. m. 1. Et est

Sextus parallelus Tropicus Cancri per Siene: differens ab equinoctiali horum, 1. m. 30. habens diem maiorem horum, 13. m. 30. Gradus continet miliaria, 57.

Climatis tertij principium: & finis secundi est, g. 47. m. 30. Et est

Septimus parallelus: differens ab equinoctiali horum, 1. m. 45. habens diem maiorem horum, 13. m. 45.

Et est

Climatis tertij medium, g. 30. m. 42.

Octauus parallelus per Alexandria differens ab equinoctiali horum, 2. habens diem maiorem horum, 14. Gradus continet miliaria, 54.

Climatis quarti principium: & finis tertij est, g. 33. m. 30. Et est

Nonus parallelus: differens ab equinoctiali horum, 2. m. 15. habens diem maiorem horum, 14. m. 15.

Climatis quarti medium est, g. 36. m. 24. Et est

Decimus parallelus per Rhodum: differens ab equinoctiali horum, 2. m. 30. habens diem maiorem horum, 14. m. 30. Gradus continet miliaria, 50.

Climatis quinti principium: & finis

Residuum Tabule precedentis climatū 28.

40 quartus est 3. 39. m. Et est
Undecimus paralellus; differens ab
equinoctiali hor. 2. m. 45. habens die
41 maiorem horarū. 14. m. 45.

Climatis quinti medium est 3. 41.
42 m. 20. Et est

Duodecimus paralellus per Hel-
lespontū; differens ab equinoctiali
hor. 3. m. 30. habens diem maiorem
horarū. 15. m. 0. Gradus continet
43 miliaria. 47.

Climatis sexti principium; et finis
44 quinti est 3. 43. m. 30. Et est
Tertiusdecimus paralellus p Bi-
santium; differens ab equinoctiali
hor. 3. habens diem maiorem hor. 15.
45 m. 15.

Climatis septimi mediū est. 3. 45. m. 24.
Et est
46 Quartusdecimus paralellus per pō-
tū; differens ab equinoctiali hor. 3.
m. 30. habens diem maiorem. ho-
47 rarum. 15. m. 30.

Climatis septimi principium; et fi-
48 nis sexti est. 3. 47. m. 15. Et est
Quintusdecimus paralellus p Bo-
risthenen; differens ab equinoctiali
49 hor. 4. habens diē maiorem hor. 16.

Climatis septimi medium est. 3.
50 48. m. 40.

Climatis octavi mediū est. 3. 50.
51 m. 40

53 Sextusdecimus paralellus differens
ab equinoctiali hor. 4. habens diē
maiozem horarū. 16. m. 30. Gradus
54 miliaria. 42. cum dimidio.

Climatis noni medium est. 3. 54.
55 m. 1. Et est

Decimusseptimus paralellus; dif-
ferens ab equinoctiali hor. 5. habens
56 diem maiorem hor. 17.

57 Decimusoctavus paralellus; diffe-
rens ab equinoctiali hor. 5. m. 30.
habens diem maiorem horarū. 17
58 cum dimidia.

59 Decimusnonus paralellus; differens
60 ab equinoctiali hor. 6. habens diem
maiozem horarū. 18. Gradus con-
61 tinet miliaria. 32. et semis.

62 Trigessimus paralellus; differens ab
ab equinoctiali hor. 7. et habet diē
maiozem horarū. 19.

63 Trigessimusprimus paralellus per
Thylen insulam; differens ab equi-
noctiali horis. 8. habens diem ma-
iozem hor. 20.

Tabula Quantitatis Dierum.

Ḥiḥ Boi.
Ḥiḥ Guh.

Ḥiḥ Boi.
Ḥiḥ Guh.

	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	lis
	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	b. m̄	g
Ḥi	6 0	6 0	6 0	6 0	6 0	6 0	6 0	6 0	6 0	6 0	30
	6 3	6 4	6 4	6 4	6 4	6 4	6 4	6 4	6 5	6 5	27
	6 7	6 7	6 8	6 8	6 8	6 8	6 9	6 9	6 9	6 10	24
	6 10	6 11	6 11	6 12	6 12	6 12	6 13	6 13	6 14	6 14	21
	6 14	6 14	6 15	6 15	6 16	6 17	6 17	6 18	6 18	6 19	18
	6 17	6 18	6 19	6 19	6 20	6 21	6 21	6 22	6 23	6 24	15
	6 21	6 22	6 22	6 23	6 24	6 25	6 26	6 27	6 27	6 29	12
	6 24	6 25	6 26	6 27	6 28	6 29	6 30	6 31	6 32	6 33	9
	6 27	6 28	6 30	6 31	6 32	6 33	6 34	6 35	6 36	6 38	6
	6 31	6 32	6 33	6 34	6 36	6 37	6 38	6 40	6 41	6 43	3
m̄	6 37	6 35	6 37	6 38	6 39	6 41	6 42	6 44	6 45	6 47	np̄ X
	6 37	6 39	6 40	6 41	6 43	6 45	6 46	6 48	6 50	6 51	27
	6 40	6 42	6 43	6 45	6 47	6 48	6 50	6 52	6 54	6 56	24
	6 43	6 45	6 47	6 48	6 51	6 52	6 54	6 56	6 58	7 0	21
	6 46	6 48	6 50	6 52	6 54	6 56	6 58	7 0	7 2	7 4	18
	6 49	6 51	6 53	6 55	6 58	6 59	7 1	7 4	7 6	7 8	15
	6 52	6 54	6 56	6 58	7 0	7 3	7 5	7 7	7 10	7 12	12
	6 55	6 57	6 59	7 1	7 3	7 6	7 8	7 11	7 13	7 16	9
	6 57	7 0	7 2	7 4	7 6	7 9	7 11	7 14	7 17	7 20	6
	7 0	7 2	7 4	7 7	7 9	7 12	7 15	7 17	7 20	7 23	3
Ḥi	7 2	7 4	7 7	7 9	7 12	7 15	7 17	7 20	7 23	7 26	Ḥi
	7 4	7 7	7 9	7 12	7 14	7 17	7 20	7 23	7 26	7 29	27
	7 6	7 9	7 11	7 14	7 17	7 19	7 25	7 26	7 29	7 32	24
	7 8	7 10	7 13	7 16	7 19	7 22	7 25	7 28	7 31	7 35	21
	7 9	7 12	7 15	7 17	7 20	7 23	7 27	7 30	7 33	7 37	18
	7 11	7 13	7 16	7 19	7 22	7 25	7 28	7 32	7 35	7 39	15
	7 12	7 14	7 17	7 20	7 23	7 26	7 30	7 33	7 37	7 40	12
	7 13	7 15	7 18	7 21	7 24	7 27	7 31	7 34	7 38	7 42	9
	7 13	7 16	7 19	7 22	7 25	7 28	7 32	7 35	7 39	7 42	6
	7 14	7 16	7 19	7 22	7 25	7 29	7 32	7 35	7 39	7 43	3
	7 14	7 17	7 19	7 22	7 26	7 30	7 32	7 36	7 39	7 43	Ḥi